Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 августа 2015 г. N 807

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ВОПРОСАМ, СВЯЗАННЫМ С ОБОРОТОМ НАРКОТИЧЕСКИХ СРЕДСТВ,

ПСИХОТРОПНЫХ ВЕЩЕСТВ И ИХ ПРЕКУРСОРОВ, И ПРИЗНАНИИ
УТРАТИВШИМ СИЛУ ПУНКТА 3 ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ

НАРКОТИЧЕСКИХ СРЕДСТВ И ПСИХОТРОПНЫХ ВЕЩЕСТВ В ВЕТЕРИНАРИИ

  Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Правительства РФ от 28.10.2021 N 1846,

от 30.11.2021 N 2117, от 31.03.2022 N 526, от 30.04.2022 N 809,

от 02.06.2022 N 1007)

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской

Федерации по вопросам, связанным с оборотом наркотических средств, психотропных веществ и

их прекурсоров.

2. Признать утратившим силу пункт 3 Положения об использовании наркотических средств и

психотропных веществ в ветеринарии, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 3 сентября 2004 г. N 453 "Об утверждении Положения об использовании

наркотических средств и психотропных веществ в ветеринарии" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2004, N 37, ст. 3733).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 6 августа 2015 г. N 807

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСАМ, СВЯЗАННЫМ С ОБОРОТОМ НАРКОТИЧЕСКИХ СРЕДСТВ,
ПСИХОТРОПНЫХ ВЕЩЕСТВ И ИХ ПРЕКУРСОРОВ

  Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Правительства РФ от 28.10.2021 N 1846,

от 30.11.2021 N 2117, от 31.03.2022 N 526, от 30.04.2022 N 809,

от 02.06.2022 N 1007)

1. Утратил силу с 1 марта 2022 года. - Постановление Правительства РФ от 30.11.2021 N 2117.

2. Утратил силу с 1 сентября 2022 года. - Постановление Правительства РФ от 31.03.2022 N

526.

3. Утратил силу с 1 сентября 2022 года. - Постановление Правительства РФ от 30.04.2022 N

809.

4. Утратил силу с 1 марта 2022 года. - Постановление Правительства РФ от 28.10.2021 N 1846.

5. Утратил силу с 1 сентября 2022 года. - Постановление Правительства РФ от 02.06.2022 N

1007.